
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato nº 87 /2023 
De 31 de outubro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais: 

RESOLVE 

HOMOLOGAR o resultado final apresentado pela Comissão de 
Avaliação de Desempenho - CAD , constituída pelo Ato nº 068/2023, a qual ao 
final desta etapa dos trabalhos obteve as seguintes avaliações: 

erv1 ores em es agI0 pro a ono: 1 S .d t , . b t, . 
Matr. Admissão Nome CarQo Resultado 
694 19/07/2022 Anthony Ramon Ducati Maurer Técnico Contábil Satisfatória 
698 26/072022 Hedwiçies Schwetler Açiente Administrativo Satisfatória 
693 19/07/2022 Kellvson de Borba Assistente Leçiislativo Satisfatória 
695 19/07/2022 Nelson Lemos Pereira Advogado Satisfatória 

Operador técnico em 
702 23/08/2022 Marcos de Paula e Silva produção de áudio e Satisfatória 

vídeo 
696 18/07/2022 Márcia Boroski Jornalista Satisfatória 

Dado e traçado na Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
em 31 de outubro de 2023. 

ALESANDRO Assinado de forma digi ta l por 
ALESANDRO BORDIGNON BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 Dados: 2023.11.01 10:20:04 -03'00' 

Alesandro Bordignon Weiss 
Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº210/2023 - Data: de 1 ° 
de novembro de 2023. 

Documento assinado digitalmente 

gf', .1!. ifbV LEONARDO DE PAULA DIAS 
·t..Y ~ ''i Data:. 31/10/202315:26:36·0300 

Verifique em https:; ival idar.iti.gov.br 

Leonardo de Paula Dias 
1° Secretário 

R . Farid Stephens, 179 . Pione i ros, CEI' 83833-008 • Fazenda Ri o G r a n de· P R · Fone: (41) 3627 -1 664 
e - mail: contato@fazendariog r a n de.pr . l eg.b r 


